ตามที่ โรงพยาบาลตระการพืชผล ได้มีโครงการ จ้างซ่อมแซมบำรุงรักษารถยนต์ราชการ กล ๘๑๘๕ อบ

โดยวิธีเฉพาะเจาะจง  นั้น

               จ้างซ่อมแซมบำรุงรักษารถยนต์ราชการ กล ๘๑๘๕ อบ จำนวน ๑ งาน ผู้ได้รับการคัดเลือก ได้แก่ บริษัท

โตโยต้าดีเยี่ยม จำกัด (ขายปลีก,ให้บริการ) โดยเสนอราคา เป็นเงินทั้งสิ้น ๔,๖๔๒.๐๙ บาท (สี่พันหกร้อยสี่สิบสองบาท

เก้าสตางค์) รวมภาษีมูลค่าเพิ่มและภาษีอื่น ค่าขนส่ง ค่าจดทะเบียน และค่าใช้จ่ายอื่นๆ ทั้งปวง

 

  ประกาศ ณ วันที่  ๗ สิงหาคม พ.ศ. ๒๕๖๗

   

   

 

จุไรรัตน์ ทุมนันท์ 

(นางสาวจุไรรัตน์ ทุมนันท์)

ผู้อำนวยการโรงพยาบาลตระการพืชผล

ปฏิบัติราชการแทนผู้ว่าราชการจังหวัดอุบลราชธานี